
GOOD MORNING

Il Menu della Colazione
Breakfast Menu



L'Isola del Fornaio 
Bakery Station

Pane Nero di Segale e Pane Integrale ai Semi / Dark Rye & Seed 
Bread
ALLERGENI: GLUTINE, SESAMO / GLUTEN, SESAME

Pane Bianco / White Bread
Baguette croccante, bottoncini morbidi, pane casereccio.

ALLERGENI: GLUTINE / GLUTEN

Pan Bauletto / Sliced Bread
Pan bauletto bianco ed integrale da tostare.

ALLERGENI: GLUTINE, SOIA / GLUTEN, SOY

Fette Biscottate / Rusks
Fette biscottate classiche bianche ed integrali.

ALLERGENI: GLUTINE / GLUTEN



Dolci Risvegli 
Sweet Morning

Mini-Croissant Assortiti / Mini-Croissants
Vuoti, alla crema, integrali al miele, al cioccolato.

ALLERGENI: GLUTINE, UOVA, LATTOSIO, SOIA / GLUTEN, EGGS, DAIRY, SOY

Selezione di Dolci Fatti in Casa / Homemade Cakes
Torta della casa, crostata di marmellata, ciambellone.

ALLERGENI: GLUTINE, UOVA, LATTOSIO / GLUTEN, EGGS, DAIRY

Piccola Pasticceria / Petits Fours
ALLERGENI: GLUTINE, UOVA, LATTOSIO, FRUTTA A GUSCIO / GLUTEN, EGGS, DAIRY, 
NUTS

Pancake / Pancakes
ALLERGENI: GLUTINE, UOVA, LATTOSIO / GLUTEN, EGGS, DAIRY



L'Angolo del Territorio 
Cold Cuts & Cheeses

Speck Alto Adige IGP / Speck PGI
Taglio a velo / Thinly sliced traditional cured and smoked ham.

Selezione di Salumi / Cold Cuts Selection
Prosciutto cotto alta qualità, petto di tacchino arrosto, salame Milano.

Selezione di Formaggi / Cheese Selection
Monte Veronese, Edamer, ricotta di pecora, Caciotta.

ALLERGENI: LATTOSIO / DAIRY

Robiola alle Erbe / Herbed Robiola Cheese
Robiola fresca alle erbe del Garda.

ALLERGENI: LATTOSIO / DAIRY



La Veggie Station 
Fresh & Cooked Vegetables

Insalate e Verdure Fresche / Fresh Salads & Veggies
Iceberg, cetrioli, pomodori, crauti, carote, finocchi e sedano.

ALLERGENI: SEDANO / CELERY

Verdure Cotte e al Forno / Baked Vegetables
Peperoni gialli e rossi, melanzane, zucchine, crauti cotti e radicchio.

Verdure Sottaceto / Pickled Vegetables
ALLERGENI: SOLFITI / SULPHITES

Pomodori Grigliati al Rosmarino / Grilled Rosemary Tomatoes
Mezzi pomodori tondi con sale e rosmarino fresco.



La Hot Station 
Hot Breakfast Station

Uova Preparate al Momento / Freshly Prepared Eggs
Strapazzate, all'occhio di bue o sode. / Scrambled, sunny side up or boiled.

ALLERGENI: UOVA, LATTOSIO / EGGS, DAIRY

Bacon Croccante / Crispy Bacon
Pancetta affumicata tesa. / Smoked crispy bacon.

Wurstel di Tacchino e Pollo / Turkey & Chicken Sausages

Salsiccette / Breakfast Sausages



Vitality Station 
Healthy Choices

Yogurt Bianco Intero / Whole Plain Yogurt
ALLERGENI: LATTOSIO / DAIRY

Muesli e Cereali / Muesli & Cereals
ALLERGENI: GLUTINE, FRUTTA A GUSCIO / GLUTEN, TREE NUTS

Frutta Fresca e Secca / Fresh & Dried Fruit
Varie tipologie di frutta fresca, disidratata e noci.

ALLERGENI: FRUTTA A GUSCIO, ARACHIDI, SOLFITI / NUTS, PEANUTS, SULPHITES

Marmellate e Miele / Jams & Honey

Cioccolata Spalmabile / Chocolate Spread
ALLERGENI: LATTOSIO, SOIA, FRUTTA A GUSCIO / DAIRY, SOY, TREE NUTS



Le Bevande 
Beverage Station

Caffetteria e Bevande Calde / Coffee & Hot Beverages
Espresso, cappuccino, latte, cioccolata, tè e tisane.

ALLERGENI: LATTOSIO (PER BEVANDE CON LATTE) / DAIRY

Latte / Milk Choices
Intero, Senza Lattosio, di Soia, di Mandorla.

ALLERGENI: LATTOSIO, SOIA, FRUTTA A GUSCIO / DAIRY, SOY, TREE NUTS

Succhi di Frutta / Fruit Juices
Succo d'arancia, ACE, pompelmo.

Acqua Aromatizzata / Flavored Water



Informazioni Allergeni
Per qualsiasi esigenza alimentare, intolleranza o per informazioni dettagliate 

sugli ingredienti, vi preghiamo di rivolgervi al nostro staff in sala.

Please inform our staff of any food allergies, intolerances, or specific dietary 

requirements.


